

GUDHJEM CAMPING ApS

Poppelvej 2
3770 Allinge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2020

Ivan Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GUDHJEM CAMPING ApS
Poppelvej 2
3770 Allinge

e-mailadresse: camping@sandkaas-camping.dk

CVR-nr: 32833330

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for GUDHJEM CAMPING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Allinge, den 20/01/2020

Direktion

Kim Østergaard Nissen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive campingplads samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste:

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og direkte omkostninger, samt andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der verører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger (restværdi 30 %) 50 år.

Driftsmidler og inventar 10 år.

Anlægsaktiver med en anskaffelsessum på under kr. 12800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for sket af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel pris.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		595.114	514.192
Bruttoresultat		595.114	514.192
Personaleomkostninger		-334.036	-239.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.291	-98.291
Resultat af ordinær primær drift		162.787	176.844
Øvrige finansielle omkostninger		-91.216	-86.654
Ordinært resultat før skat		71.571	90.190
Skat af årets resultat		-15.746	-28.751
Årets resultat		55.825	61.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.825	61.439
I alt		55.825	61.439

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.462.288	2.534.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.573	81.904
Materielle anlægsaktiver i alt		2.547.861	2.616.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		2.697.861	2.766.152
Råvarer og hjælpematerialer		34.500	6.800
Varebeholdninger i alt		34.500	6.800
Andre tilgodehavender		7.090	0
Tilgodehavender i alt		7.090	0
Likvide beholdninger		521.110	572.711
Omsætningsaktiver i alt		562.700	579.511
Aktiver i alt		3.260.561	3.345.663

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		671.286	615.461
Egenkapital i alt		751.286	695.461
Hensættelse til udskudt skat		146.451	130.705
Hensatte forpligtelser i alt		146.451	130.705
Kreditinstitutter i øvrigt		2.097.718	2.227.722
Skyldig selskabsskat		0	7.744
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.097.718	2.235.466
Skyldig selskabsskat		7.960	36.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.146	247.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.106	284.031
Gældsforpligtelser i alt		2.362.824	2.519.497
Passiver i alt		3.260.561	3.345.663

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1